
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Yapay Zekâ Rallisi Sürerken Jeopolitik Riskler Gündemde 

*ABD Piyasaları – Rekor seviyelerde kar realizasyonu görüldü: Gün içinde endeksler tarihi zirvelere yakın 
açılış yapsa da seans içerisinde sınırlı kar satışları dikkat çekti. Yatırımcılar bir yandan yapay zekâ temasını 
korurken diğer yandan yükselen tahvil faizleri ve petrol fiyatlarını izlemeye devam ediyor. 

*ABD – İmalat sektörü büyümeyi sürdürüyor: ABD Mayıs ayı nihai imalat PMI verisi 55.1 ile beklentilerin hafif 
altında kalsa da büyüme bölgesindeki seyrini korudu. Veri, ekonomik aktivitenin yavaşlamadan devam ettiğine 
işaret ederken Fed’in sıkı duruşunu destekleyen bir görünüm sundu. 

*Orta Doğu – ABD-İran çıkmazı sürüyor: İran, Lübnan’daki gelişmeler devam ettiği sürece yeni müzakerelerin 
mümkün olmayacağını açıklayarak diplomatik sürecin yeniden tıkandığı mesajını verdi. İranlı yetkililer aynı 
zamanda mevcut ateşkes anlaşmasının çeşitli ihlaller içerdiğini savunarak taraflar arasındaki güven 
sorununun sürdüğünü gösterdi. 

*Emtialar – Petrol yüksek, altın baskı altında: ABD-İran görüşmelerine yönelik umutların zayıflaması petrol 
fiyatlarını desteklerken Brent ve WTI tarafında yukarı yönlü eğilim korundu. Altın ise olası anlaşma 
beklentilerinin zayıflaması ve güçlü dolar etkisiyle gün içindeki kazançlarını geri verdi. 

*FX – Dolar güçlü görünümünü koruyor: Yükselen petrol fiyatları ve tahvil faizlerinin desteğiyle dolar endeksi 
güçlü seyrini sürdürdü. EURUSD ve diğer majör paritelerde dolar lehine fiyatlamalar öne çıkarken piyasa 
FED’in sıkı duruşunu fiyatlamaya devam ediyor. 

*Avrupa – Piyasalar temkinli duruşunu koruyor: Avrupa borsalarında belirgin bir satış baskısı görülmezken 
yatırımcılar ABD-İran hattından gelecek yeni haber akışını bekliyor. Risk iştahı zayıflasa da piyasalar şu 
aşamada kontrollü bir fiyatlama sergiliyor. 

*Wall Street – Yapay zekâ teması piyasanın ana hikâyesi olmaya devam ediyor: Nvidia bilançosunun ardından 
yapay zekâ yatırımlarına yönelik beklentiler teknoloji hisselerine destek vermeyi sürdürüyor. Jeopolitik riskler 
zaman zaman fiyatlamaları etkiliyor olsa da yatırımcıların odağında hâlâ AI kaynaklı büyüme hikâyesi 
bulunuyor. 

 


